Администрация

МО «Мендур-Сокконское

сельское поселение»

с. Мендур-Соккон

ул. Казакова, 23,

Тел. 29-5-19

Мендур-Соккон

j y p T T b i H  муниципал

тозолмозинин администрациязы

Мендур-Соккон 1урт

Казакова ором, 23

РЕШЕНИЕ

Шестнадцатой Сессии Совета депутатов четвертого созыва
Мендур-Сокконского сельского поселения

« Л@» /Л 2020г. Н - f6 - Ц 9- с. Мендур-Соккон

«О премировании главы администрации Мендур-Сокконского сельского
поселения»

Докладывает: Глава МО «Мендур-Сокконское сельское поселение» А.В.
Бырышкаков.

Доведенные субвенции администрации МО «Мендур-Сокконское сельское
поселение» составляет 10000 тыс. руб. 00 копеек.

За счет экономии средств - 1850,89 коп. с учетом районного коэффициента.

Проголосовали: «за» - , «против» - О , «воздержались» - Г

Повестка дня сессии утверждена единогласно (проголосовали: «за» - $ ,
«против» - Q , «воздержались» - 0 ).

Секретарь сессии __________ / Н.Т. Тайтыкова /

Г лава Мендур-Сокконского
сельского поселения /  А.В. Бырышкаков/